УВЕДОМЛЕНИЕ
о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
«___»________________20__ года                                                                        Санкт-Петербург

Настоящим уведомляю о получении «___»___________________________   20__ года
мною,__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.,   наименование  должности  лица, получившего подарок в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

в связи с________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки и другого официального мероприятия)

подарка_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование подарка, полученного в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями).

Прошу осуществить оценку стоимости указанного подарка.

____________________________                      _______________________
(подпись лица, получившего подарок)                                (расшифровка подписи)
____________________________________                      ____________________________
(подпись должностного лица бухгалтерии)                         (расшифровка подписи)

«___»_______________________20___года

 ___________________________________                       _____________________________

(дата получения указанного уведомления)                       (расшифровка подписи)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
«___»________________20__ года                                                                        Санкт-Петербург

Настоящим уведомляю о получении «___»___________________________   20__ года
мною,__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.,   наименование  должности  лица, получившего подарок в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

в связи с________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки и другого официального мероприятия)

подарка_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование подарка, полученного в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями).

Прошу осуществить оценку стоимости указанного подарка.

____________________________                      _______________________
(подпись лица, получившего подарок)                                (расшифровка подписи)
____________________________________                      ____________________________
(подпись должностного лица бухгалтерии)                         (расшифровка подписи)

«___»_______________________20___года

 ___________________________________                       _____________________________

(дата получения указанного уведомления)                       (расшифровка подписи)

Приложение

к Порядку передачи подарков, полученных Главой муниципального образования поселок Серово и  муниципальными служащими Муниципального Совета муниципального образования поселок Серово  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

Приложение

к Порядку передачи подарков, полученных Главой Местной Администрации муниципального образования поселок Серово и  муниципальными служащими Местной Администрации муниципального образования поселок Серово  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями